
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Изегольская основная общеобразовательная  школа» 

 

Приказ  

д.Изегол 

 

от «30» августа 2024 г.                                                                                 № 73 

 
Об организации наставничества  

на период 2024-2025 учебного года  

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденной 

приказом директора № 73  от 30.08.2022г.  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить: 

1.1. наставнические пары (группы) в соответствии с Приложением 1; 

1.2. индивидуальные планы педагогов-наставников.  

2. Куратору наставнических пар Терещенко Н.Г., заместителю директора по учебно-

воспитательной работе: 

2.1. Поддерживать наставнические пары в реализации индивидуальных планов работы, 

коррекции и отслеживании результатов в течение 2024-205 учебного года.  

2.2. Обеспечить реализацию плана дорожной карты. 

2.3. Представить отчёт о результатах наставничества за 2024-2025 учебный год на 

итоговом педагогическом совете (май 2025г). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

                                             Директор                                              Т.В.Щербакова                                               



Приложение 1 к приказу  

№ 73 от 30.08.2024 г. 
 
 

 

 

 

СПИСОК участников программы «Наставничество»  модуль 2 «Учитель – учитель» на 2024 – 2025 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

СПИСОК участников целевой модели «Наставничество» модуль 1 «Учитель -ученик» (одарённые дети) 

на 2024 – 2025 учебный год 

№ 

ФИО  

обучающегося 

 

Класс 
Сведения о наставнике  

(Фамилия Имя Отчество,  должность, контактный телефон) 

1 Герасименко Мария 7 класс 
Серышева Светлана Николаевна,  

учитель истории 

2 Терещенко Василиса 5 класс 
Терещенко Наталья Геннадьевна, 

 учитель ИЗО 

3 Глущенко Снежана  9 класс 

Козлова Татьяна Васильевна,  

учитель русского языка и литературы   

 

№ 

ФИО  

молодого специалиста 

 

Сведения о наставнике  

(Фамилия Имя Отчество,  должность, контактный телефон) 

1 Суранова Екатерина Николаевна Белоусова Наталья Павловна, учитель начальных классов 

2 Перевалова Кристина Сергеевна Нехаева Лариса Геннадьевна,  воспитатель 



СПИСОК участников программы «Наставничество» модуль 3 «Ученик-ученик» на 2023 – 2024 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

ФИО  

ученика 

 

Класс   
Сведения о наставнике  

 

 

Класс 

1 Шарова Ксения  5 Глущенко Снежана 

 

9 

 

2. Глущенко Злата 7 Герасименко Мария 

 

9 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ИЗЕГОЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", 
Щербакова Тамара Владимировна, Директор

09.12.24 04:06 (MSK) Сертификат 00EDE226D8FD2C56086499210931304A3B

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


